
Informace o produktu 

• efektivně odstraňuje nečistoty z kůže a srsti vašeho psa 

• účinné látky mají silné antimykotické, antibakteriální a dezinfekční účinky 

• díky šetrné kompozici nevyvolává svědění ani podráždění kůže 

• obsahuje navíc Tee tree olej, extrakt z Aloe Vera a Vilínu virginského 

ÚČINEK SLOŽEK 

Chlorhexidin je účinná látka, která interaguje s buněčnou membránou patogenního 

mikroorganismu, stimuluje proces rozpadu buněk a koagulace, což způsobuje rychlou 

smrt  patogenů. Chlorhexidin má antibakteriální a antifungální vlastnosti. To také inhibuje 

přilnavost houby  Candida  na biologické a inertní povrchy. 

Aloe extrakt má mnoho biologicky aktivních složek, které mají jedinečné účinky, které se 

navzájem rozšiřují a posilují. Vzhledem ke svým nutričním a antioxidačním vlastnostem aloe 

chrání epiteliální tkáně a stimuluje hojení, pokud jsou tkáně poškozeny. Přírodní extrakt z 

aloe má antifungální a antibakteriální vlastnosti. Zklidňuje podrážděnou pokožku vašeho 

domácího mazlíčka. 

Tea tree éterický olej chrání před houbami a mikroorganismy, které negativně ovlivňují kůži 

vašeho psa. Proniká hluboko do pokožky, čistí a dezinfikuje, aniž by způsoboval vedlejší 

účinky. 

Extrakt Hamamelis virginiana (Vilín virginský) má antibakteriální vlastnosti a antiseptický 

účinek a usnadňuje hojení malých ran nebo odstraňuje podráždění kůže. 

Složení 

Aqua, Sodium Laureth Sulfate; Cocamidopropyl betaine (CAPB), 4% Chlorhexidin 

digluconate, Cocamide Dea, Sodium Chloride, Glycerol, Melaleuca Alternafolia (Tea Tree) 

Oil, Aloe Barbadensis extract, Hamamelis virginiana leaf extract, Disodium EDTA, Citric 

Acid, conservans. 

Dávkování 

Na ruce naneste přiměřené množství šamponu a pečlivě ho promněte, aby vznikla pěna. Poté 

rovnoměrně rozetřete pěnu po mokré srsti vašeho psa a umyjte ji. Opláchněte důkladně čistou 

vodou. V případě potřeby postup opakujte s menším množstvím šamponu. Zabraňte vniknutí 

do očí a uší. 

Kontraindikace a nežádoucí účinky 

Nepoužívejte v případě alergie na některou složku. 

Skladování 



Skladujte těsně uzavřené, v temnu, při teplotě 15-25 °C. 

Balení 

200 ml 

 


